
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR,z.s.
klub PAPRSEK

nabízí Vašim dětem i Vám

pozvání na akci

Noc snů
aneb

večer plný zážitků v ZOO Brno

v pátek 3. června 2022 17,30 – 21,00 hodin

Sraz – parkoviště u řeky (Sokolský dům): 15,15 hodin
Návrat do Vyškova: cca 22,00 hodin

Sraz před ZOO: 17,00 hodin (bude-li doprava vlastní)
Zájemci vyplní přihlášku a zašlou ji zpět na adresu:

Asociace PAPRSEK, Tyršova 142/29, 68201 Vyškov nebo na e-mail
paprsek.vy@seznam.cz, nejpozději do 24. května 2022

Doprava  :   vlastní
(pokud nás bude víc, bude objednán autobus/pošleme informace)

Poplatky/vstupenka  :   dítě/klient – člen klubu, sourozenec/-i a doprovod – ZDARMA
Příspěvek na autob  us:   hradí nečleni a doprovod 50,- Kč/osobu

Pro děti bude připraven bohatý kulturní program, děti si budou moci pohladit králíčky, morčata,
kozy,  ovce  … .  Také  si  budou moci  potěžkat  např.  parohy nebo  pštrosí  vejce,  svezou se  na
poníkovi. Na zvídavé otázky budou dětem odpovídat chovatelé a další zaměstnanci ZOO.
Pozn.: vstupenky budou zaslány na Asociaci PAPRSEK, proto je nutné se přihlásit včas, abyste
si je mohli vyzvednout, popřípadě Vám budou předány buď v Brně před ZOO a nebo v autobuse.

= = = = =  =  =  = v případě zájmu IHNED vyplň a zašli zpět  =  =  =  = = = 

ZÁVAZNÁ   PŘIHLÁŠKA – ZOO BRNO – 3. června 2022

Jméno dítěte/člena: 1) ……………………………………………

2) ……………………………………………

3) ……………………………………………

Jméno ostatní děti 5) ……………………………………………

6) ……………………………………………

a doprovod: 7) ……………………………………………

8) ……………………………………………

Telefon/pevná linka: ……………………………… Mobil: ………………………………

e-mail: …………………………………………………………

Využijeme dopravu autobusem: ANO* NE* *nehodící se škrtněte/vymažte

V ………………… dne …………… 2022

mailto:paprsek.vy@atlas.cz

